ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:       /GM-  UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày      tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tổng kết công tác Văn hóa- Thông tin- Thể thao,

Phát thanh- Truyền thanh huyện Tứ Kỳ năm 2022

Kính gửi: ......................................................................................................

.......................................................................................................................

Nhằm đánh giá công tác Văn hóa- Thông tin- Thể thao- Phát thanh-
Truyền thanh huyện Tứ Kỳ năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023; Trao kỷ
niệm chương vì sự nghiệp Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2022, UBND
huyện Tứ Kỳ tổ chức Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần:
* Ở tỉnh:
- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin- Truyền thông tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các phòng: Quản lý Văn hóa; Nếp sống, Văn hóa và

Gia đình; Quản lý TDTT; Quản lý di sản văn hóa thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch tỉnh;

- Đại diện lãnh các đạo phòng: Bưu chính- Viễn Thông- Công nghệ thông
tin; Thông tin- Báo chí - Xuất bản thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa- Nghệ thuật tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Báo Hải Dương, Đài Phát thanh truyền hình tỉnh Hải Dương.
* Ở huyện:
- Thường trực Huyện ủy; Lãnh đạo UBND huyện; Lãnh đạo Ban Tuyên

giáo Huyện ủy;
- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Lãnh đạo và viên chức Trung tâm Văn hóa- Thể thao; Đài phát thanh huyện;
* Ở xã:
- Đại diện lãnh đạo UBND; Công chức Văn hóa- Xã hội; Trưởng Đài

truyền thanh các xã, thị trấn;
- Các tập thể và cá nhân được khen thưởng, được nhận kỷ niệm chương vì

sự nghiệp Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2022.

2

2. Thời gian: Vào lúc 14h00', ngày 12 tháng 01 năm 2023.
3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà hàng Ngọc Hà.

(Đường vành đai- Thị trấn Tứ Kỳ).
Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng giờ để Hội nghị

thành công tốt đẹp./.
(Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm báo thành phần mời của

địa phương).
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hà Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-06T15:10:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-06T15:10:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-06T15:10:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!